FLD3615
100mA LOW POWER LDO
概述
FLD3615 是一款采用 CMOS 技术的低压差
线性稳压器。最大输出电流为 100mA且允许的
最高输入电压为 36V。具有几个固定的输出电压，
范围从 2.5V到 5.0V。COMS 技术可确保其具有

FLD3615
订购信息
型号 输出电压 封装 订购编号 包装方式
FLD3615
2.5V
SOT23-3 FLD3615-2.5YSOT233G/TR Tape and Reel,3000
SOT89-3 FLD3615-2.5YSOT893G/TR Tape and Reel,1000
TO92 FLD3615-2.5YTO92G/TR Tape and Reel,1000
3.0V
SOT23-3 FLD3615-3.0YSOT233G/TR Tape and Reel,3000
SOT89-3 FLD3615-3.0YSOT893G/TR Tape and Reel,1000
TO92 FLD3615-3.0YTO92G/TR Tape and Reel,1000
3.3V
SOT23-3 FLD3615-3.3YSOT233G/TR Tape and Reel,3000
SOT89-3 FLD3615-3.3YSOT893G/TR Tape and Reel,1000
TO92 FLD3615-3.3YTO92G/TR Tape and Reel,1000
3.6V
SOT23-3 FLD3615-3.6YSOT233G/TR Tape and Reel,3000
SOT89-3 FLD3615-3.6YSOT893G/TR Tape and Reel,1000
TO92 FLD3615-3.6YTO92G/TR Tape and Reel,1000
4.4V
SOT23-3 FLD3615-4.4YSOT233G/TR Tape and Reel,3000
SOT89-3 FLD3615-4.4YSOT893G/TR Tape and Reel,1000
TO92 FLD3615-4.4YTO92G/TR Tape and Reel,1000
5.0V
SOT23-3 FLD3615-5.0YSOT233G/TR Tape and Reel,3000
SOT89-3 FLD3615-5.0YSOT893G/TR Tape and Reel,1000
TO92 FLD3615-5.0YTO92G/TR Tape and Reel,1000
引脚图
引脚说明
引脚序号 引脚名称 说明
1 GND 地